
西宁市第七污水处理厂及配套管网设施项目防洪评价类报告编制标段一西宁市第七污水处理厂及配套管网设施项目防洪评价类报告编制标段一
中标候选人公示中标候选人公示
（服务类型）

（招标编号：E6301000076048180001001）

盖章：
发布日期：2024年01月08

日

招标人
西宁市湟水投资管理有限公

司
招标人联系电话 0971-6276206

代理机构
青海冠承工程项目管理有限

公司
代理机构联系电话 0971-5112642

开标时间 2024年01月08日 开标地点 青海省政务服务监督管理局.开标室一

公示开始时间 2024年01月08日 公示结束时间 2024年01月11日

中标候选人排序名称

排序

中

标

候

选

人

名

称

资格能力条件 投标报价 交货（服务）期 货物（服务）质量

第1名

黄

河

勘

测

规

划

设

计

研

究

院

有

限

公

司

完全响应 2030000.000元 2024年01月31日前完成 合格

河

南

黄

河

水

文

勘



第2名

测

规

划

设

计

院

有

限

公

司

完全响应 2050000.000元 2024年01月31日前完成 合格

第3名

黄

河

水

利

委

员

会

黄

河

水

利

科

学

研

究

院

完全响应 2080000.000元 2024年01月31日前完成 合格

评标情况

否决投标单位 否决投标原因

/ /

备注：如有异议，请向西宁市湟水投资管理有限公司项目审核部反映，联系电话：0971-6276156。

        招标文件规定公示的其他内容请下载附件查看。


